平成24年２月23日

各 位

ガイアホールディングス株式会社

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代表取締役 郡 山   龍

問合せ先 取  締  役 伊 藤     洋

電話番号 03-5286-8436

取締役、補欠取締役及び補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、平成24年２月23日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者10名、補欠取締役候補者２名

及び補欠監査役候補者１名の選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、取締役、補欠取締

役及び補欠監査役の選任につきましては平成24年３月27日開催予定の当社第27回定時株主総会にて正式決定さ

れる予定であります。

記

１． 取締役候補者

取 締 役 （再 任） 郡 山  龍

取 締 役 （再 任） 鈴木  智也

取 締 役 （再 任） 房  達 章

取 締 役 （再 任） 伊 藤  洋

取 締 役 （新 任） 三 浦  亨

取 締 役 （新 任） 桑原  敏道

取 締 役 （再 任） 詹  兆 源

取 締 役 （再 任） 岡田  朋之

社外取締役 （再 任） 渡邉  信之

社外取締役 （再 任） 黒崎  守峰

２． 補欠取締役候補者

補欠取締役 （新 任） 直 井  徹

補欠社外取締役 （再 任） 太 田  洋

３． 補欠監査役候補者

補欠社外監査役 （再 任） 新田  喜男

４． 就任予定日

平成 24年３月27日付

（注）同株主総会終了後の取締役会にて、取締役候補者 郡山 龍は代表取締役 CEO、鈴木 智也は

取締役社長 兼 COO、房 達章及び伊藤 洋は常務取締役に選任される予定でございます。

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

＜ご参考＞

１． 新任取締役候補者の略歴

氏  名 略  歴

三浦 亨
みうら とおる

昭和 57年７月 株式会社アニメインターナショナルカンパニー設立に参加

昭和60年５月 同社 代表取締役社長

平成20年５月
新設分割により、株式会社アニメインターナショナルカンパニー設

立、同社代表取締役社長に就任（現任）

氏  名 略  歴

桑原 敏道
くわはら としみち

平成 11年８月 株式会社エンターテインメント・ソフトウェア・パブリッシング入社

平成12年８月 株式会社ジー・モード入社

平成13年 11月 同社 コンテンツ事業部長

平成14年 11月 同社 コンテンツ事業本部長

平成17年８月 同社 PCオンライン事業JV設立準備室長

平成17年 10月 ガンホー・モード株式会社 取締役コンテンツ開発部長

平成20年４月 株式会社ジー・モード 社長室長

平成20年 10月 同社 カジュアルコミュニケーション事業本部長

平成22年４月 同社 新規事業本部長

平成23年６月 同社 取締役（現任）

平成23年９月 同社 執行役員（現任）

２． 新任補欠取締役候補者の略歴

氏  名 略  歴

直井 徹
なおい とおる

昭和 62年４月
日本電気テレコムシステム株式会社（現日本電気通信システム株式会

社）入社

平成16年２月 当社 入社

平成20年９月
当社 コーポレート本部副本部長

当社 執行役員 兼 コーポレート本部本部長

平成23年４月
株式会社アプリックス（当社の新設分割会社）取締役社長 兼 COO

（現任）

平成23年６月 株式会社アニメインターナショナルカンパニー 社外取締役（現任）

以 上